
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) informuję, iż administratorem pani/pana danych 
osobowych w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5 jest Starosta 
Tarnogórski. Pozostałe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  
w Tarnowskich Górach (http://www.tarnogorski.pl/) w zakładce: „Ochrona Danych Osobowych”. 
 

Tarnowskie Góry, dnia 02 maja 2023r. 
AZ.272.4.1.2023 

 
             Wykonawcy 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Zakup oprogramowania 
i sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach 
 

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w imieniu 
Zamawiającego – Powiatu Tarnogórskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zmianami), 
udzielam następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie 1: „dot. Załącznik nr 1 do SWZ, Pkt. 3 Tabela dot. Sprzętu komputerowego, 10 i 11 wiersz: Dysk 8 
TB, Dysk 4 TB Czy Zamawiający zamierza wykorzystać powyżej wymienione dyski do wspomnianego  
w 12 wierszu serwera, czy dyski zostaną wykorzystane pod posiadany już serwer konkretnego 
producenta? Jeśli Zamawiający zamierza wykorzystać dyski pod inny model serwera, prosimy o jego 
wskazanie, tak aby dyski zostały odpowiednio dobrane.” 
Odpowiedź 1: Zamawiający zamierza wykorzystać w/w dyski w zamawianym serwerze oraz  
w posiadanych już serwerach:  

- eterio Supermicro WTT 
- Dell PowerEdge T420/T640/T440/T330 

 
Pytanie 2: „dot. załącznik nr 1 do SWZ pkt. 3 Tabela dot. Sprzętu Komputerowego wiersz 12: Serwer 
Zamawiający w 12 wierszu tabeli dot. Sprzętu Komputerowego wymaga "procesor o min. ilości 16 rdzeni". 
Ze względu na fakt, że większość płyt głównych w serwerach typu tower jest dwuprocesowa, prosimy  
o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści w serwerze 2 zainstalowane procesory posiadające w sumie 
min. 16 corów (równocześnie uzyskujące w teście CPU Mark min. 19000 punktów dla dwóch 
procesorów)?” 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 
Termin składania i otwarcia ofert oraz okres związania ofertą pozostają bez zmian. 
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